

01.06.19 dep 15 = Nifty Siltland m. $\$ = 96000$ / $\$ = 96000$

ST. PETERSBURG
A. S. ...
...
...-84000)



India Post

CBS

SAVINGS BANK PASS BOOK

DEPARTMENT OF POSTS, INDIA

POST OFFICE	Laheia sarce
SCHEME	3YTD
ACCOUNT NO.	4290455960

visit us - www.indiapost.gov.in

1. Passbook is a record of transactions for the information of the depositor and balance shown in it cannot be claimed legally.
2. It is the duty of the depositor to confirm balance shown in the passbook from the concerned post office and post office is legally liable to pay the amount actually available in its record.
3. Always take a printed receipt from the post office when you hand over the passbook to the post office for any purpose.
4. Always keep the passbook in your personal custody and post office will not be responsible for any loss of money in case passbook is handed over to any other person.
5. Do not keep specimen signatures in the passbook.
6. Check balance after transaction written in the passbook and contact postmaster immediately in case of any discrepancy.
7. In case of loss of passbook, report the matter in writing to the postmaster immediately.
8. Intimate change of address, if any, to the postmaster.
9. Don't hand over blank signed withdrawal forms to any person including authorized agents.
10. Do not appoint postmasters or authorised agents as messengers for withdrawal of money from your account.

- 1) पासबुक अनाकर्ता के लिए, उसको द्वारा दिए गए लेनदेन का रिकार्ड है और इसमें दर्शाये गए शेष पर दैनिकिक रूप से डाका मनी किया जा सकता है।
- 2) अनाकर्ता का यह वर्तव्य होगा कि वह पासबुक में दर्शाये शेष की पुष्टि संचयित डाकघर से करे और डाकघर अपने रिकार्ड में दर्शाई जाने वाली वस्तुविक्री राशियों का भुगतान करने के लिए उत्तरदायी होगा।
- 3) किसी भी पर्योजन के लिए पासबुक डाकघर को सौंपने पर डाकघर से उसकी मुद्रित प्रतियों हमेशा ले।
- 4) पासबुक को हमेशा अपनी निजी अभिरक्षा में रखें, किसी अन्य व्यक्ति को पासबुक सौंपने की स्थिति में बैंक को किरीत प्रसार की जाति होने पर डाकघर उसको निरा विन्यास करेगा।
- 5) पासबुक में त्रुटि पर भी न्यूना हस्ताक्षर न करें।
- 6) लेन देन के साथ पासबुक में दर्ज शेष की जाय करे और किरीत प्रसार की विमर्शिता को अपने परीक्षामास्तर से तुरंत सफाई करें।
- 7) पासबुक गुप्त होने की स्थिति में परीक्षामास्तर को तुरंत लिखित में शिकायत करें।
- 8) यदि पते में कोई बदलाव हो तो इसकी सूचना परीक्षामास्तर को दें।
- 9) पासबुक हलैज सक्षित किसी भी व्यक्ति का हस्ताक्षर किया हुआ किन्तु बैंक या बैंक की शाखा में सौंपे।
- 10) अपने खाते से बैंक की बिक्री के लिए परीक्षामास्तर या परीक्षित बैंक की शाखा में सौंपे।

कृपया पासवर्ड न भौंडें ।

Tale
D925L929

01/06/2024

$$S = 141056 \text{ f}$$

01/06/2019

NSC 18 NSC VIII
Issue

$AIC = 4444952901$

OY. P. 100-8600
L. E. G. P.
LABORATORY & RESEARCH
WWW-86600

109626963

01/06/15

01

SB-5 (A)



भारतीय डाक



CBS

1 / 2 / 3 / 5 Years TD

NSC / KVP

SAVINGS BANK PASSBOOK

DEPARTMENT OF POSTS, INDIA

POST OFFICE	Post Office Name- 84600100 Laheriasarai
SCHEME	18 NSC VIII
ACCOUNT NO.	4444952901
AADHAAR NO.	

visit us : www.indiapost.gov.in



CBS

SAVINGS BANK PASS BOOK



DEPARTMENT OF POSTS, INDIA

POST OFFICE	Lahang Sarew
SCHEME	5487D
ACCOUNT NO	4163051268

post.gov.in

तारीख
Date

लेन देन का विवरण/विशेषित लेख (यदि आवश्यक विवरण प्राप्त नहीं
करा जा सके और अधिक विवरण प्राप्त हो सके है)
Particulars of Transactions/Debit Stamp (in case passbook
provided to not in use and entry made manually)

जमा
Deposit/Credit

निकासी
Withdrawal/Debit

बकाया
Balance

स. ह.
Initials

05¹⁰/₁₈ 1997 ₹ = Eighty thousand only

₹ = 80000/- ₹ = 80000/-

P. Post Office
13. 8. 1997
ATMERIALAL-RO
PIN-846001

②

③

तारीख
Date

लेन देन का विवरण
Particulars of Transactions

जम.
Deposit

निकासी
Withdrawal

बकाया
Balance

स. ह.
Initials

07⁰²/₉ Sep 15 = Twenty thousand only

Rs=20000/- Rs=20000/-

Rs=20000/- 7/9/15

07. Sep 15
B. C.
46600